MAKITA SERVICE INFORMATION

24.02.2022, 11:01

Model No.RP0900 ROUTER

Q@ =
m < <

g

2
44

<

@u@w\g@u@u X

5

j@é&éééé&ﬁ'uv \

s

o~ m <
wn n wn

1/4

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html



24.02.2022, 11:01

Model No.RP0900 ROUTER

MAKITA SERVICE INFORMATION

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old optil1mea optignea nota
001 251878-6 | SURUB M5X20 1
002  |941101-4 |SAIBA PLATA 5 1
003  |346007-5 |PRESSURE PLATE MT361 1
004A |424156-9 |Rubber Cap 1 *
005  |252094-3 |PIULITA HEXAGONALA M8 1
006  |816924-8 |SCALE LABEL RP0900 1
007  |321948-6 |OPRITOR 1
008  |451035-8 |BUCSA MT361 1
009  |188696-8 |SET CARCASA 1 *
C10 |263002-9 |STIFT CAUCIUG 4 3 *
C20 |263005-3 |STIFT CAUCIUC 6 1 *
D10 INC. 13,32 *
009-1 |183V42-2 |HOUSING SET < 1
C10 |263002-9 |STIFT CAUCIUG 4 3
C20 |263005-3 |STIFT CAUCIUC 6 1
D10 INC. 13,32
010  |450820-6 |Chip Deflector 1
011 181410-1 |PERI CARBON CB-106 1 *
0111 l194976—2 %-\GRBON BRUSH SET CB- o 1
012  |643601-7 |SUPORT PERI 6-10 2
013 |931202-6 |PIULITA HEXAGONALA M5 1
014  |443073-4 |FELT 1
015 |665865-3 | {005 SUPPLY CORD 1
016  |682504-0 |PROTECTIE CABLU 10-85 1
017  |443074-2 |FETRU RP0900 1
018  |687124-5 |FX/M1ORDE CABLU 1
019 |266326-2 i,)lg‘FzéJB AUTOFILETANT )
020  |651280-7 |INTRERUPATOR RP0900 1
021 654532-5 |BLOC CONTACTE 1P 1
ore[osano- |GESATOR 1
023  |594594-0 |STATOR RP0900 1
c11 |e54037—5 mgtdﬂLTA%D TERM. FK1.25— )
024  |210044-4 |RULMENT 608DDW MT431 1 *
024-1 |210200-6 |BALL BEARING 608DDW 0 1
025  |513779-9 |ROTOR 1
D10 INC. 24,26-28
026-1 |240123-4 X?E'J)E@Eggon 1
027  |267114-0 |SAIBA 17 MT361 1
028  |211278-2 |RULMENT 6203DDW 1
029  |763618-5 gm%elzzleSﬂCA 1
030  |763615-1 E&Jr\lﬁl/Té%zDoE FIXARE 1

Please order the parts with part number.

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html

Print Date 24/2/2022

2/4



24.02.2022, 11:01

Model No.RP0900 ROUTER

MAKITA SERVICE INFORMATION

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old optil1mea optignea nota
031 266326-2 AS{)[(J1R;;JB AUTOFILETANT 7
032 188696—-8 |[SET CARCASA 1 *
C10 |263002-9 [STIFT CAUCIUC 4 3 *
C20 |263005-3 [STIFT CAUCIUC 6 1 *
D10 INC. 9,13 *
032-1 |183V42-2 |HOUSING SET < 1
C10 |263002-9 ([STIFT CAUCIUC 4 3
C20 |263005-3 [STIFT CAUCIUC 6 1
D10 INC. 9,13
033 |233110-0 |ARS COMPRESIES 1
034 941202-8 |[SAIBA PLATA 8 1
035A |266460-8 |BOLT RP0900 1 *
035-1A |266920-0 |SET BOLT M8 S 1
035-1B |266920-0 |SET BOLT M8 1
036 450821-4 |Lever 47 1
037 911213-7 [SURUB M5X12 1
038 |866313-7 |RO0900 NAME PLATE 1
039 962065-9 1SSAIBA DE SIGURANTA R- 1
040 267047-9 |[SAIBA PLATA 10 1
041-1 |451524-3 |STIFT 10 MT361 1
042 231416-0 [ARC COMPRESIE 10 1
043 |251447-3 |SHRC0 CUCAP PLAT Mo 1
044 265587-1 [HEX. BOLT M5X20 MT361 1
045 265586-3 [HEX. BOLT M5X14 MT361 1
046 265587-1 [HEX. BOLT M5X20 MT361 1
047 135264-8 |STOPPER ASS'Y MT361 1
D10 INC. 43-46
048 216022-2 (BILA OL 7.0 HR/BHR 1
049 231419-4 [ARCC COMPRESIE 5 1
050 256651-9 |STIFT 10 1
051 231417-8 [ARC COMPRESIE 10 1
052 2657611 g%ROUB REGLAJ M5x16 2
053 231240-1 [ARC COMPRESIE 7 2
054 158808—-7 |Base Complete 1
055 259019-8 |[SELF LOCK 15 MT361 2
056 450819-1 [PLACA DE BAZA RP0900 1
057 912112-6 |[SURUB 4X10 4
058 911206-4 |SURUB M5X10 2
AO1 164834-6 [GHIDAJ PARALEL 3620 1
A02 781006-4 |CHEIE 13 1
A0S |781011-1 | ZRERE T o5ke/s1 1
A04 763636—-3 |BUCSA ELASTICA 6MM 1

Please order the parts with part number.

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html

Print Date 24/2/2022

3/4



24.02.2022, 11:01

Model No.RP0900 ROUTER

MAKITA SERVICE INFORMATION

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old optil1mea optignea nota
A05-1 (194733-8 |DUST NOZZLE SET MT361 1

C10 [213022-3 |O RING 3 2

C20 |265774-2 |[SURUB FIXARE M4X19 1
A06B 824880-8 |PLASTIC CARRYING CASE 1

C10 [163455-1 |LATCH 2
AOTB D-30209 slch)AUTER BIT 3PCS/SET 1

Please order the parts with part number.

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/swf/print.html

Print Date 24/2/2022

4/4



